3、除本次协议转让外，为进一步取得公司控制权，受让方一致行动人拟向受让方以外的全体股东发出部

分要约收购，本次要约收购不以终止公司上市地位为目的，相关公告将另行公告。 如上述协议转让涉及股份

全部过户完成，同时本次部分要约收购导致受让人及其一致行动人持有公司股份超过刘军、刘翔父子，公司

实际控制人将发生变更。 本次部分要约收购事项存在一定的不确定性，请投资者注意投资风险并关注公司的

后续信息披露。

4、本公告中股份比例差异均为四舍五入尾差差异造成。

2019年5月17日，公司收到刘军先生、刘翔先生、宁国汇智以及其他18名自然人股东通知，拟通过协议转

让的方式转让公司无限售流通股52,861,365股（占公司总股本的26.43%），现将有关事项公告如下：

一、协议转让股份情况概要

2019年5月16日，张芜宁等14名自然人股东与领驰基石签署了协议一，拟将合计持有的公司无限售流通

股18,854,097股（占公司总股本的9.43%）以14元/股的价格通过协议转让的方式转让给领驰基石，总金额为

263,957,358元；刘军先生、刘翔先生与领汇基石签署了协议二，拟分别将其持有的公司无限售流通股9,919,

032股（占公司总股本的4.96%）、13,736,238股（占公司总股本的6.87%），合计无限售流通股23,655,270股

（占公司总股本的11.83%） 以14元/股的价格通过协议转让的方式转让给领汇基石， 总金额为331,173,780

元；宁国汇智与弘唯基石（代表“华盈基金” ）签署了协议三，拟将其持有的公司无限售流通股2,476,998股

（占公司总股本的1.24%）以14元/股的价格通过协议转让的方式转让给弘唯基石（代表“华盈基金” ），总金

额为34,677,972元；程卫东等4名自然人股东与弘唯基石（代表“华盈基金” ）签署了协议四，拟将合计持有

的公司无限售流通股7,875,000股（占公司总股本的3.94%）以14元/股的价格通过协议转让的方式转让给弘

唯基石（代表“华盈基金” ），总金额为110,250,000元。

上述协议转让过户完成后，领驰基石、领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）将分别持有公司9.43%、

11.83%、5.18%的股份。 领汇基石、 领驰基石、 弘唯基石受同一控制人张维先生控制， 张维先生将控制公司

26.43%的股份。刘军、刘翔父子将合计持有公司35.48%的股份，仍为公司实际控制人，本次协议转让不会导致

公司控制权发生变更。

二、本次协议转让权益变动的具体情况

本次协议转让权益变动的具体情况如下：

股东名称

股份

性质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股)

占总股本

比例

增加(股) 减少(股) 股数(股)

占总股本

比例

张芜宁等

14名股东

无限售

流通股

27,349,215 13.67% 18,854,097 8,495,118 4.25%

刘军

无限售

流通股

9,919,032 4.96% 9,919,032 0 0

高管 锁

定股

29,757,097 14.88% 29,757,097 14.88%

小计 39,676,129 19.84% 9,919,032 29,757,097 14.88%

刘翔

无限售

流通股

13,736,239 6.87% 13,736,238 1 0

高管

锁定股

41,208,715 20.60% 41,208,715 20.60%

小计 54,944,954 27.47% 13,736,238 41,208,716 20.60%

刘军、刘翔

汇总

无限售

流通股

23,655,271 11.83% 23,655,270 1 0

高管

锁定股

70,965,812 35.48% 70,965,812 35.48%

小计 94,621,083 47.31% 23,655,271 70,965,813 35.48%

宁国汇智

无限售

流通股

2,476,998 1.24% 2,476,998 0 0

程卫东等4

名股东

无限售

流通股

7,875,000 3.94% 7,875,000 0 0

转让方 合

计

无限售

流通股

61,356,484

30.68%

52,861,365 8,495,119 4.25%

高管

锁定股

70,965,812

35.48%

70,965,812 35.48%

小计 132,322,296

66.16%

52,861,365 79,460,931 39.73%

领驰基石

无限售

流通股

0 0 18,854,097 18,854,097 9.43%

领汇基石

无限售

流通股

0 0 23,655,270 23,655,270 11.83%

弘唯基石

（代表“华

盈基金” ）

无限售

流通股

0 0 10,351,998 10,351,998 5.18%

受让方 合

计

无限售

流通股

0 0 52,861,365 52,861,365 26.43%

三、协议转让交易各方介绍

（一）转让方：

协议一转让方：张芜宁、周郁民、孔德有、叶挺、方明江、周国祥、章武、邵文潮、潘鲁敏、刘宗军、柳洁、阮懿

威、戴旭平、吴东宁等14名股东；

协议二转让方：刘军、刘翔（刘军为公司董事长，刘翔为公司董事、总经理）；

协议三转让方：宁国汇智项目投资中心(有限合伙)；

协议四转让方：程卫东、朱一波、田三红、姚绍山等4名股东。

（二）受让方：

1、协议一受让方：领驰基石

（1）基本信息

企业名称 深圳市领驰基石股权投资基金合伙企业(有限合伙)

企业类型 有限合伙企业

企业住所 深圳市福田区莲花街道福中社区福中三路1006号诺德金融中心35层

通讯地址 深圳市福田区莲花街道福中社区福中三路1006号诺德金融中心35层

执行事务合伙人 深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业(有限合伙)�（委派代表：张维）

认缴出资额 30,010万元人民币

统一社会信用代码 91440300MA5F83QA99

经营范围

投资管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理及其他限制项目)；股权投

资、受托管理股权投资基金(不得从事证券投资活动；不得以公开方式募集资金开

展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务)；受托资产管理(不得从事信托、金融

资产管理、证券资产管理及其他限制项目)

成立日期 2018年7月20日

合伙期限 2018年7月20日至2025年7月20日

[…]

本报告书的信息披露义务人为刘翔先生、刘军先生、潘鲁敏先生。 刘军先生系刘翔先生父亲，潘鲁敏先生

系刘翔先生舅舅。 潘鲁敏先生是刘翔先生、刘军先生的一致行动人。

（一）信息披露义务人一

姓名：刘翔

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3101041979

住所：上海市徐汇区清真路

通讯地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路16号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（二）信息披露义务人二

姓名：刘军

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3425241953

住所：安徽省宁国市西津办事处城东路

通讯地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路16号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（三）信息披露义务人三

姓名：潘鲁敏

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3101041963

住所：上海市徐汇区清真路

通讯地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路16号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

第三节 本次权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人基于个人资金需要。

二、是否拟在未来12个月内增持上市公司股份或处置其已拥有权益的股份

截至本报告书签署日， 信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减少在上市公司中拥有权益的股份

的计划；若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动方式

一、股份变动的方式

2019年5月16日，刘翔先生、刘军先生与领汇基石签署了协议二，拟分别将其持有的公司无限售流通股

13,736,238股 （占公司总股本的6.87%）、9,919,032股 （占公司总股本的4.96%）， 合计无限售流通股23,

655,270股（占公司总股本的11.83%）以14元/股的价格通过协议转让的方式转让给领汇基石。 同日，潘鲁敏

先生与领驰基石签署了协议一，拟将其持有的公司无限售流通股1,541,271股（占公司总股本的0.77%）以14

元/股的价格通过协议转让的方式转让给领驰基石。领汇基石、领驰基石（统称“受让方” ）受同一控制人张维

控制，刘翔先生、刘军先生和潘鲁敏先生向受让方转让公司无限售流通股合计25,196,541股（占公司总股本

的12.60%）。

二、信息披露义务人持股变动前后持股情况

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

股份

性质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股)

占总股本

比例

增加（股） 减少（股） 股数(股)

占总股本

比例

刘翔

无限售

流通股

13,736,239 6.87% 13,736,238 1 0

高管

锁定股

41,208,715 20.60% 41,208,715 20.60%

小计 54,944,954 27.47% 13,736,238 41,208,716 20.60%

刘军

无限售

流通股

9,919,032 4.96% 9,919,032 0 0

高管 锁

定股

29,757,097 14.88% 29,757,097 14.88%

小计 39,676,129 19.84% 9,919,032 29,757,097 14.88%

潘鲁敏

无限售流

通股

1,541,271 0.77% 1,541,271 0 0

上述三人

汇总

无限售

流通股

25,196,542 12.60% 25,196,541 1 0

高管

锁定股

70,965,812 35.48% 70,965,812 35.48%

小计 96,162,354 48.08% 25,196,541 70,965,813 35.48%

三、上市公司董事、监事、高级管理人员持股的数量、种类及比例

本次权益变动前上市公司董监高持股情况如下：

姓名 职务 持股种类 持股数（股） 占总股本比例

刘翔

董事、总经理

无限售流通股 13,736,239 6.87%

高管锁定股 41,208,715 20.60%

小计 54,944,954 27.47%

刘军

董事长

无限售流通股 9,919,032 4.96%

高管锁定股 29,757,097 14.88%

小计 39,676,129 19.84%

四、《股份转让协议书》的主要内容

（一）协议一

1、协议转让当事人

甲方（出让方）：张芜宁、周郁民、孔德有、叶挺、方明江、周国祥、章武、邵文潮、潘鲁敏、刘宗军、柳洁、阮懿

威、戴旭平、吴东宁14名自然人。

乙方（受让方）：深圳市领驰基石股权投资基金合伙企业(有限合伙)。

2、协议转让股份数量及比例

根据协议约定， 甲方同意按照每股人民币14元通过协议转让的方式向乙方转让上市公司18,854,097股

（占上市公司总股本的9.43%），转让总价款人民币263,957,358.00元。 其中，潘鲁敏通过协议转让的方式向

乙方转让上市公司1,541,271股（占上市公司总股本的0.77%），涉及的转让价款为人民币21,577,794.00元。

3、转让价款及其支付

（1）自标的股份转让申请取得深圳证券交易所出具的书面确认意见之日起3个工作日内，乙方应支付首

期50%的股份转让价款，即人民131,978,679.00元，其中，乙方应支付给潘鲁敏的首期50%的股份转让价款为

人民币10,788,897.00元；

（2）自标的股份全部过户至乙方名下之日起3个工作日内，乙方支付剩余50%的股份转让价款，即人民币

131,978,679.00元，其中，乙方应支付给潘鲁敏支付剩余50%的股份转让价款为10,788,897.00元；

（3）乙方按照上述方式在向甲方中的任意一方支付股份转让价款时，均应按相同比例进行支付，即向甲